
  

  REPUBLICA DEL ECUADOR 
  

SUPERINTENDENCIA DE AñO 
COMPAÑÍAS 2010   

  

  

      

FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O 
ACCIONISTAS.     

  
  

Nisc-bec 31407 20 10, 1 
  

  

  

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA 

  RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL RUC EXPEDIENTE 

    ol s| of 11 7| ol 1] ol sj sf ofaol 1   914971 11 
  ROSESUCCESS CIA. LTDA. 

  CAPITAL SUSCRITO CAPITAL AUTORIZADO ACCIÓN /PARTICIPACIÓN (USD) 

      301200,00   1,00 

  
B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 

Nombres 

1705272217 AGUIRRE MORENO CARLOS ENRIQUE 

1706782255 CEVALLOS TORRES PAUL FRANCISCO 

156407322 GARCIA OSCAR 

1706359914 OTTATI ALOMIA MARCELO EDUARDO 

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones 

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario 

8U CONTROL Y VIGILANCIA”. 

  

AÑO | MES | DÍA 
FECHA DE PRESENTACION:   

        Identificación: 
    E E A A a A A   

ASISTENTE ADM 

170678225-5 

Acciones o Aportaciones 

58.734,00 

93.372,00 

114.456,00 

34.638,00 

  301.200,00 

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente 

formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañias, normada en “REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA 

INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A 

  

do 1 0 ? ol Nombre: PAUL CEVALLOS TORRES 

  

 


