

## REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS

FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

AÑO

2010

Nº SC-NEC 91407 2010.1

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA					
RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL	RUC EXPEDIENTE				
ROSESUCCESS CIA. LTDA.		0 8 8 0 0 1	9 1 4 0 7		
RODDOGEDO DAL DIDA.					
CAPITAL SUSCRITO	CAPITAL AUTORIZADO		ACCIÓN/PARTICIPACIÓN (USD)		
301200.00			1.00		

## B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

Cédula/RUC/Pasaporte	Apellidos y Nombres Completos	Nacionalidad	Acciones o Aportaciones  VALOR TOTAL
1705272217	AGUIRRE MORENO CARLOS ENRIQUE	ECUADOR	58.734,00
1706782255	CEVALLOS TORRES PAUL FRANCISCO	ECUADOR	93.372,00
156407322	GARCIA OSCAR	EEUU	114.456,00
1706359914	OTTATI ALOMIA MARCELO EDUARDO	ECUADOR	34.638,00
		<b>ERINTENDENCIA</b> DE ( ENTANILLA UNICA EMPI	
		LATACUNGA	
		1 AGO 2011	
	Led ASISTE	. Sandra Sánd	fiez FATING
	The second secon	TOTAL	301.200,00

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en "REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A SU CONTROL Y VIGILANCIA".

FECHA DE PRESENTACION:

ano mes día Zon OP di FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

Nombre: PAUL CEVALLOS TORRES

Identificación: 170678225-5